
Ślubowanie pierwszoklasistów w łomżyńskiej „Dwójce”

23 października 2014 r. ponad 50 uczniów klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego w
Łomży oficjalnie zostało przyjętych do grona społeczności uczniowskiej. Na uroczystość ślubowania  przybyli proboszcz
Parafii p.w. Matki Bożej Bolesnej o. Mirosław Ferenc, kierownik Oddziału dla Dzieci MBP Pani Renata Igielska, dyrektor
szkoły Pani Grażyna Ważna-Zwierzyńska, w-ce dyrektor Pani Bożena Danowska, przewodnicząca rady rodziców Pani Sylwia
Ustaszewska, rodziny uczniów i przedstawiciele społeczności szkolnej.

Ja, uczeń klasy I Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego w
Łomży,  w obecności zaproszonych gości, dyrekcji, nauczycieli, rodziców,

koleżanek i kolegów

ŚLUBUJĘ UROCZYŚCIE

...

Pierwszaki, pod czujnym okiem wychowawców, Pani Joanny Kossakowskiej, Pani
Jadwigi Sosnowskiej oraz Pana Jacka Sokołowskiego, zaprezentowali bogaty program
artystyczny. Wiersze i piosenki wykonywane przez dzieci tematycznie związane były z 
obowiązkami ucznia, bezpieczną zabawą, radością uczenia się i poznawania świata.

Wysiłek najmłodszych uczniów został doceniony. Gromkie brawa, jakie rozbrzmiewały
po skończonej części artystycznej, były dla nich miłą nagrodą. Szczególnie głośno
oklaskiwali ich rodzice, bardzo dumni ze swoich pociech.

Pierwszoklasiści ślubowali kochać Ojczyznę, być pilnymi uczniami, dobrymi kolegami,
swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom, być godnymi
miana ucznia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Łomży.

W tym roku uczniowie ślubowali na nowy sztandar. To doniosłe wydarzenie odbyło się
też w nowej auli, wyświęconej na początku uroczystości przez proboszcza Parafii p.w.
Matki Bożej Bolesnej o. Mirosława Ferenca.

Po ślubowaniu pani dyrektor Grażyna Ważna-Zwierzyńska pasowała każdego
Pierwszoklasistę na ucznia, gratulując i życząc samych sukcesów w długiej karierze
szkolnej.

Po części oficjalnej na dzielne Pierwszaki czekał słodki poczęstunek przygotowany
przez rodziców. Ten uroczysty dzień na długo zapadnie w ich pamięci. Na pewno będą
go mile wspominać.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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